様式第７号（第11条関係）

和束町新規開発地域産品の事業化支援補助金
交付請求書

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

ただし、次に係るもの

補助事業等の名称：

額の確定額：　　　　　　　　　　円

[bookmark: HIT_ROW8]　年　　月　　日付け　　　第　　　号により額の確定通知がありました和束町新規開発地域産品の事業化支援事業について、和束町新規開発地域産品の事業化支援補助金交付要綱第11条の規定により請求します。

　　年　　月　　日

和束町長　様
所在地
団体名
 　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

なお、次の口座に振込願います。
	金融機関

	預金種目

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

注：口座名義人が補助金申請者と異なる場合等は下記の委任状の記入が必要となります。
	委　任　状
　年　月　日
委任者（申請団体）
団　体　名：
代表役職名：　印

代表者氏名：
[bookmark: _GoBack]和束町新規開発地域産品の事業化支援補助金の受領に関する権限を下記の者に委任します。
　　受任者（口座名義人）
　　　住所：
　　　　氏名：